Predávajúci sa zaväzujú previesť na kupujúceho vlastnícke právo k Predmetu 

kúpy. 

Článok  IV. 

Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za Predmet kúpy, špecifikovaný v Článku III., 

bod 1. tejto Zmluvy vo výške: 979,20 EUR (slovom: deväťsto sedemdesiatdeväť eur 

a 20/100 centov). 

2. Kúpna cena za Predmet kúpy bude Kupujúcim vyplatená v plnej výške bankovým 

prevodom  na účet Predávajúcich - IBAN: SK13 0900 0000 0003 0355 9717, do piatich (5) 

dní odo dňa podpisu tejto  Zmluvy. 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že momentom uhradenia kúpnej ceny sa rozumie okamih